Estado do Paraná

PODER JUDICIÁRIO

  1

T R I B U N A L  D E   J U S T I Ç A

EDITAL Nº 001/2018 – CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO
CARGO DE ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREAS DE ESPECIALIZAÇÃO EM SERVIÇO
SOCIAL E PSICOLOGIA, DO QUADRO DE PESSOAL DO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

O Excelentíssimo Desembargador RUY MUGGIATI, Presidente da Comissão do
Concurso, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do julgamento dos
recursos referentes ao procedimento de verificação do enquadramento nos critérios
legais para definição de pessoa com deficiência dos candidatos que optaram pela
concorrência as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

I. Relação dos candidatos enquadrados nos critérios legais para definição de pessoa
com deficiência, após análise dos recursos:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
3187008 AILSON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR PSICOLOGIA

3166144 ALINE SURDI PSICOLOGIA
3216637 AMANDA MOTTIN PSICOLOGIA

3144235 ANDRÉ SALDANHA BECKER PSICOLOGIA

3107131 ANTONIO AUGUSTO FERREIRA SANTOS PSICOLOGIA
3105820 VALQUIRIA ALVES DE SIQUEIRA SERVIÇO SOCIAL

II. Relação dos candidatos que não foram enquadrados nos critérios legais para
definição de pessoa com deficiência, após análise dos recursos:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO

3201129 ANA FLAVIA BARCIK DE ARAUJO WINTER PSICOLOGIA

1. Os candidatos recorrentes serão comunicados individualmente do resultado dos
recursos, por email.

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, Secretaria do Concurso, Curitiba, 19 de
fevereiro de 2018.

RUY MUGGIATI
Presidente da Comissão do Concurso